
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №32 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 
 

30.05.2018   м.Вінниця   № 199 
 

Про переведення учнів школи ІІ-ІІІ-го ступенів  

до наступних класів. 
 

 

 

 У відповідності до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом МОН України від 

14.07.2015 р. № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 30.07.2015 р. за 

№ 924/27369, відповідно до листа Міністерства освіти і науки України № 1/9-315 від 

07.06.2017 р. «Про структуру  2017-2018 навчального року та  навчальні плани 

загальноосвітніх навчальних закладів», рішення педагогічної ради  протокол № 11  від 

30.05.2018 р. 
 

Н А К А З У Ю : 

 

 1 Перевести учнів закладу до наступних класів за списком: 

 

 З 5а до 6а класу 

1.  Бехарська Крістіна Валентинівна 

2.  Бугрова Юлія Вікторівна 

3.  Вербецька Евеліна Михайлівна 

4.  Вітюк Аліна Юріївна 

5.  Волкова Анастасія Геннадіївна 

6.  Гарболінська Марічка Вячеславівна 

7.  Гнатюк Софія В"ячеславівна 

8.  Грамушняк Ганна Володимирівна 

9.  Губарець Дмитро Сергійович 

10.  Дзіс Михайло Миколайович 

11.  Євтєєв Валентин Вячеславович 

12.  Казмірчук Людмила Петрівна 

13.  Клименко Катерина Віталіївна 

14.  Корнієнко Олександра Русланівна 

15.  Котляр Нікіта Русланович 

16.  Кузьменко Олександра Миколаївна 

17.  Куцак Дарина Олександрівна 

18.  Латинцева Марія Олександрівна 

19.  Ломакіна Єлизавета Олександрівна 

20.  Мальцева Діана Вадимівна 

21.  Нестеренко Валерія Олександрівна 

22.  Новікова Олександра Андріївна 

23.  Парандюк Ксенія Вікторівна 

24.  Пахнющий Владислав Олександрович 



 2 

25.  Петрова Анна Тарасівна 

26.  Ревякін В"ячеслав Вадимович 

27.  Савчук Софія Сергіївна 

28.  Сітченко Олександр Русланович 

29.  Хренова Софія Дмитрівна 

30.  Чернокнижник Артем Віталійович 

31.  Шупрович Максим Олександрович 

32.  Якимчак Анастасія Віталіївна 

 З 5б до 6б класу 

1.  Баглай Олександра Геннадіївна 

2.  Барієва ілона Андріївна 

3.  Біцюк Андрій Олександрович 

4.  Верховий Дмитро Сергійович 

5.  Гаврилюк Ілля Олександрович 

6.  Грушко Антон Русланович 

7.  Гульчак Софія Олександрівна 

8.  Гуріелідзе Маріам Кобаївна 

9.  Дем"яненко Анна Олексіївна 

10.  Денисенко Злата Костянтинівна 

11.  Домбровський Артем Олегович 

12.  Завацька Дар"я Романівна 

13.  Карпов Владислав Олексійович 

14.  Колєснік Діана Євгеніївна 

15.  Кондратюк Єгор Євгенійович 

16.  Кравченко Марія Сергіївна 

17.  Лівий Павло Владиславович 

18.  Маркуш Дмитро Анатолійович 

19.  Огурцова Анна Олександрівна 

20.  Павленко Роман Володимирович 

21.  Пасинкова Софія Сергіївна 

22.  Поливода Аріна Романівна 

23.  Постіка Владислав Максимович 

24.  Рубцов Андрій Євгенович 

25.  Салюк Даніка Борисівна 

26.  Сидоркова Анастасія Олександрівна 

27.  Тихонюк Єлизавета Русланівна 

28.  Усманова Анастасія Андріївна 

29.  Фалєєва Дар"я Сергіївна 

30.  Цюсьмак Софія Русланівна 

31.  Чернієнко Тіхон Тарасович 

32.  Шульгін Тарас Васильович 

 З 5в до 6в класу  

1.  Антименюк Владислав Сергійович 

2.  Баришев Олександр Олександрович 

3.  Бучко Дар'я Василівна 

4.  Васильєв Сергій Романович 

5.  Гайдай Дмитро Юрійович 

6.  Гайсиновська Яна Дмитрівна 

7.  Галенко Максим Олександрович 

8.  Завадський Сергій Ігорович 

9.  Заворотна Єлизавета Олесандрівна 

10.  Заєць Богдан Олегович 

11.  Кедик Денис Ігорович 

12.  Колесник Ілля Ігорович 

13.  Коломієць Ангеліна Русланівна 



 3 

14.  Крисак Ірина Олександрівна 

15.  Лебідь Дар"я Анатоліївна 

16.  Мамченко Анастасія Сергіївна 

17.  Миронюк Альбіна Григорівна 

18.  Миронюк Ксенія Бориславівна 

19.  Моргун Марина Олександрівна 

20.  Ногаль Артем Андрійович 

21.  Паламар Андрій Олегович 

22.  Письменний Богдан Богданович 

23.  Поплавська Вероніка Вадимівна 

24.  Прилуцька Діана Русланівна 

25.  Сандул Дарія Олександрівна 

26.  Слободянюк Аліна Євгенівна 

27.  Солонуха Діана Олександрівна 

28.  Стаєцький Ярослав Олександрович 

29.  Степанюк Руслан Сергійович 

30.  Троянчук Олександр Віталійович 

31.  Цегельник Дар'я Віталіївна 

32.  Цівак Микола Олександрович 

33.  Якимчук Діана Олександрівна 

 З 5г до 6г класу  

1.  Бабчук Анастасія Олександрівна 

2.  Бакалюк Олександр Олегович 

3.  Бідняк Юлія Сергіївна 

4.  Воліченко Дмитро Олександрович 

5.  Глухенький Богдан Вікторович 

6.  Гонтковська Анна Ігорівна 

7.  Горбатюк Максим Олександрович 

8.  Заболотнова Вероніка Сергіївна 

9.  Злотницька Маргарита Сергіївна 

10.  Ібрагімов Карім Рахім огли 

11.  Іскра Анна Сергіївна 

12.  Кардаш Євгенія Юріївна 

13.  Кирисина Владислав Анатолійович 

14.  Ковтанюк Іван Михайлович 

15.  Комар Даря Богданівна 

16.  Магера Марина Андріївна 

17.  Маніта Назар Володимирович 

18.  Мартинюк Олександр Сергійович 

19.  Мельниченко Вікторія Романівна 

20.  Микитенко Софія Русланівна 

21.  Пашковська Катерина Сергіївна 

22.  Плотко Владислав Олександрович 

23.  Поліщук Віолета Андріївна 

24.  Правосудова Юлія Сергіївна 

25.  Трач Євгеній Володимирович 

26.  Троянчук Вікторія Миколаївна 

27.  Череватов Артем Сергійович 

28.  Шардакова Валерія Миколаївна 

29.  Шевчук Владислав Андрійович 

30.  Шеншин Олександр Олександрович 

31.  Юрчук Дмитро Володимирович 

 З 5рн до 6рн класу 

1.  

Автонишина-
Скрипник Юлія Сергіївна 

2.  Андрійчук Роман Андрійович 



 4 

3.  Балан Каміла Денисівна 

4.  Бистров Володимир Анатолійович 

5.  Біланчук Євгенія Михайлівна 

6.  Боднар Любов Станіславівна 

7.  Вихватнюк Андрій Миколайович 

8.  Глива Артем Олександрович 

9.  Голубенко Вероніка Сергіївна 

10.  Голючек Артем Сергійович 

11.  Губань Дар"я Юріївна 

12.  Гузовська Дінара Янівна 

13.  Даниленко Артем Васильович 

14.  Дубровська Марія Сергіївна 

15.  Казимзаде Фарид Вугар огли 

16.  Котляр Єлизавета Романівна 

17.  Кузьмич Софія Ігорівна 

18.  Мелещикова Діана Дмитрівна 

19.  Нишпорська Вікторія Олександрівна 

20.  Олексієнко Яна Вікторівна 

21.  Приймак Анна Андріївна 

22.  Рибченко Ілля Ігорович 

23.  Романенко Андрій Степанович 

24.  Садич Марія Ігорівна 

25.  Семчук Олександр Олександрович 

26.  Слободянюк Олександр Олегович 

27.  Тартинська Вікторія Валеріївна 

28.  Тичук Олександр Владиславович 

29.  Токаренко Вадим Андрійович 

30.  Толканов Євгеній Романович 

31.  Шкурак Дмитро Миколайович 

32.  Щербацький Владислав Романович 

 З 6а до 7а класу 

1.  Бондар Крістіна Павлівна 

2.  Василюк Вікторія Олександрівна 

3.  Волинець Юлія Віталіївна 

4.  Гавриленко Карина Олегівна 

5.  Гончарук Євгеній Андрійович 

6.  Горлатова Дар'я Павлівна 

7.  Грабаровський Володимир Віталійович 

8.  Грищук Ілона Олександрівна 

9.  Даровенко Анна Андріївна 

10.  Зайко Крістіна Володимирівна 

11.  Карпенко Денис Анатолійович 

12.  Коваленко Ілля Русланович 

13.  Костецька Анастасія Сергіївна 

14.  Лосинська Кристина Дмитрівна 

15.  Мельник Валерія Костянтинівна 

16.  Піка Максим Олегович 

17.  Постовитюк Нікіта Сергійович 

18.  Постольський Олександр Сергійович 

19.  Потапова Вікторія Миколаївна 

20.  Початий Олег Віталійович 

21.  Романенко Вікторія Андріївна 

22.  Руда Діана Сергіївна 

23.  Саврацький Вадим Вікторович 

24.  Сидорченко Анна Рустамівна 



 5 

25.  Скакун Назарій Сергійович 

26.  Скорбун Тимофій Олегович 

27.  Тарасов Владислав Олександрович 

28.  Швець Дмитро Анатолійович 

29.  Яковлєва Владислава Олександрівна 

 З 6б до 7б класу 

1.  Бойчук Анна Віталіївна 

2.  Бондарчук Анна Олександрівна 

3.  Василик Валерія Вадимівна 

4.  Гаврилюк Святослав Ігорович 

5.  Гаджук Олександр Сергійович 

6.  Горлач Софія Олегівна 

7.  Гусєва Марія Михайлівна 

8.  Дубініна Христина Андріївна 

9.  Дяченко Анастасія Сергіївна 

10.  Іванишин Олександр Олександрович 

11.  Іщенко Єлизавета Андріївна 

12.  Кириченко Анна Андріївна 

13.  Кітаєва Софія Володимирівна 

14.  Коваль Марія Вячеславівна 

15.  Костюк Тетяна Демянівна 

16.  Коцюрба Антон Борисович 

17.  Кошурніков Ростислав Юрійович 

18.  Літвінов Владислав Владиславович 

19.  Малюта Максим Васильович 

20.  Марцинковська Єлизавета Леонідівна 

21.  Матвєєва Аліна Володимирівна 

22.  Плохоніна Дар"я Варіївна 

23.  Поліщенко Ольга Петрівна 

24.  Поліщук Леонтій Дмитрович 

25.  Поспєлов Денис Олександрович 

26.  Присяжнюк Анастасія Олександрівна 

27.  Резидент Богдан Сергійович 

28.  Рябов Владислав Михайлович 

29.  Сергатюк Дар"я Олегівна 

30.  Ситнікова Дар"я Сергіївна 

31.  Соловей Вероніка Валеріївна 

32.  Соха Андрій Павлович 

33.  Тисячук Дар"я Сергіївна 

34.  Тисячук Олексій Сергійович 

35.  Ящук Катерина Андріївна 

                                       З 6в до 7 в класу  

1.  Бабчук Олександра Володимирівна 

2.  Багрій Єгор Олексійович 

3.  Баланчук Юлія Ігорівна 

4.  Безсмертна Діана Гуріївна 

5.  Боровик Аліна Володимирівна 

6.  Вітюк Володимир Артемович 

7.  Григоренко Максим Сергійович 

8.  Грицун Кіра Сергіївна 

9.  Драгнева Вікторія Сергіївна 

10.  Журбенко Назарій Васильович 

11.  Ібрагімова Лейла Рагім кизи 

12.  Каргальсков Максим Олегович 

13.  Колесник Дарина Павлівна 



 6 

14.  Крижевська Анна Олександрівна 

15.  Кузнічук Діана Вікторівна 

16.  Ляховецький Владислав Сергійович 

17.  Матчинська Ксенія Сергіївна 

18.  Матящук Ірина Віталіївна 

19.  Мезинець Надія Вікторівна 

20.  Петелько Дмитро Володимирович 

21.  Поліщук Дмитро Олександрович 

22.  Прокопець Дар"я Віталівна 

23.  Ріпа Анастасія Миколаївна 

24.  Романенко Олександр Олександрович 

25.  Савчук Євген Віталійович 

26.  Скворцова Валерія Вячеславівна 

27.  Скрицький Богдан Едуардович 

28.  Соболєва Ганна Олександрівна 

29.  Ткаченко Юрій Юрійовий 

30.  Франчук Владислав Сергійович 

31.  Хріпко Олег Ігорович 

32.  Янченко Анна Сергіївна 

 З 6г до 7г класу 

1.  Барабаш Єлизавета Євгеніївна 

2.  Бойван Марія Романівна 

3.  Борецький Владислав Віталійович 

4.  Будусь Владислав Дмитрович 

5.  Бурко Олександр Анатолійович 

6.  Вельгус Павло Олегович 

7.  Войналович Єва Олександрівна 

8.  Войцещук Катерина Володимирівна 

9.  Герасимчук Олександр Анатолійович 

10.  Глуха Марія Вячеславівна 

11.  Гнидюк Антон Ігорович 

12.  Демчук Діана Володимирівна 

13.  Дмитришен Сергій Валерійович 

14.  Драчук Владислав Андрійович 

15.  Журавська Вероніка Артемівна 

16.  Залюбівська Анастасія Богданівна 

17.  Коваль Георгій Володимирович 

18.  Кондратенко Юрій Костянтинович 

19.  Корнієнко Єгор Михайлович 

20.  Кривенко Максим Васильович 

21.  Кундельчук Олена Андріївна 

22.  Павловський Денис Вікторович 

23.  Павлюк Владислав Миколайович 

24.  Пахальчук Софія Ігорівна 

25.  Понюк Олексій Віталійович 

26.  Примчук Ольга Віталіївна 

27.  Пронченко Емілія Євгенівна 

28.  Ридванова Марія Кстянтинівна 

29.  Снігур Ярослав Олегович 

30.  Табачук Богдан Григорович 

31.  Урбан Анастасія Костянтинівна 

32.  Цюрпіта Кіра Володимирівна 

33.  Щур Ілля Віталійович 

34.  Яковлева Анна Андріївна 

 

 

 



 7 

З 6д до 7д  класу 

1.  Антонова Руслана Дмитрівна 

2.  Бабій Максим Валентинович 

3.  Бородай Еліна Денисівна 

4.  Бугров Костянтин Вікторович 

5.  Вишталюк Аліна Ігорівна 

6.  Габрик Олександр Віталійович 

7.  Дидь Анатолій Вікторович 

8.  Єхлаков Андрій Сергійович 

9.  Завальнюк Аріна Дмитрівна 

10.  Загатіна Дар"я Олександрівна 

11.  Захарова Вероніка Дмитрівна 

12.  Ісмайлов Максим Артурович 

13.  Калетнік Анастасія Сергіївна 

14.  Кеба Максим Васильович 

15.  Кобенда Дмитро Володимирович 

16.  Ковальчук Анна Русланівна 

17.  Колмикова Аріна Юріївна 

18.  Кроль Вероніка Вадимівна 

19.  Мамонтов Даніїл Сергійович 

20.  Мельник Ярослав Дмитрович 

21.  Михайленко Вікторія Іванівна 

22.  Незіньковський Владислав Володимирович 

23.  Пальченко Олександра Олександрівна 

24.  Пальчук Іван Володимирович 

25.  Піскунічева Вікторія Валентинівна 

26.  Поляцько Ілля Сегрійович 

27.  Радківська Анна Віталіївна 

28.  Савчук Вікторія Олегівна 

29.  Сацюк Анастасія Сергіївна 

30.  Слободянюк Олександра Віталівна 

31.  Татарін Ілля Ігорович 

32.  Ткачук Олександр Олександрович 

33.  Умаров Антон Еліхман огли 

34.  Черняк Валерія Вікторівна 

 З 7а до 8а класу 

1.  Атаманюк Назар Олегович 

2.  Барденко Віталій Юрійович 

3.  Волошина Максим Євгенійович 

4.  Года Олена Олександрівна 

5.  Груділов Дмитро Вадимович 

6.  Денисюк Тетяна Сергіївна 

7.  Драгомирецька Олександра Олександрівна 

8.  Іваник Олег Олегович 

9.  Киян  Олександра Олегівна 

10.  Котробай Катерина Юріївна 

11.  Крисін Владислав Валерійович 

12.  Литвиненко Серафим Віталійович 

13.  Ліщун Адріана Сергіївна 

14.  Мельник Дар'я Олександрівна 

15.  Мельник Єлизавета Євгеніївна 

16.  Мельник Максим  Васильович 

17.  Новіков Даниїл Олександрович 

18.  Остапчук Світлана Олександрівна 

19.  Пелиховський Назарій Олексійович 



 8 

20.  Притака Каріна Віталіївна 

21.  Рабенчук Владислав Андрійович 

22.  Сазонов Андрій Олександрович 

23.  Сподарук Вероніка Ярославівна 

24.  Столяр Тетяна Василівна 

25.  Сюр Юлія Богданівна 

26.  Франчук Тетяна Олександрівна 

27.  Хардін Валерій В'ячеславович 

28.  Хренова Олександра Дмитрівна 

29.  Чаленко Ольга Володимирівна 

30.  Часовських Каріна Русланівна 

31.  Шилін Віктор Андрійович 

32.  Щербань Каріна Олегівна 

33.  Янковський Богдан Петрович 

З 7б до 8б  класу 

1.  Бабій Богдан Валентинович 

2.  Барабанова Аліна Євгеніївна 

3.  Бухтіярова Анастасія Василівна 

4.  Галунко Вікторія Михайлівна 

5.  Гринько Олександра Володимирівна 

6.  Джога Вікторія Віталіївна 

7.  Івчанська Олександра Василівна 

8.  Іродова Марія Олексіївна 

9.  Кирилюк Олег Олександрович 

10.  Козяр Євгенія Юріївна 

11.  Коломієць Єгор Анатолійович 

12.  Лук'янова Олександра Олегівна 

13.  Межвинський Ярослав Сергійович 

14.  Мильцев Єгор Ігорович 

15.  Осадчук Ярослав Міхейович 

16.  Патлюк Анастасія Олександрівна 

17.  Петровський Олександр Юрійович 

18.  Петруняк Інна Петрівна 

19.  Пилипенко Вікторія Станіславівна 

20.  Прокопчук Нікіта  Павлович 

21.  Пшеничнюк Каріна Володимирівна 

22.  Рижук Олександр Анатолійович 

23.  Скрипник Максим Вікторович 

24.  Сухоруков Артем Андрійович 

25. Тарнаруцька Анастасія Русланівна 

26. Тимошик Анастасія Юріївна 

27 Тімощенко Ірина Романівна 

28 Троянов Віталій Вадимович 

29 Фурдипал Дмитро Андрійович 

30 Штурба Наталіна Дмитрівна 

31 Шумейко Влада Володимирівна 

З 7в до 8в класу 

1.  Біла Крістіна Анатоліївна 

2.  Васьківська Єлизавета Анатоліївна 

3.  Геласімов    Марк Андрійович 

4.  Гоцуляк Анна Ігорівна 

5.  Демчук       Олександр  Олександрович 

6.  Добранський   Данило Олександрович 

7.  Довбанюк Ігор Валентинович 

8.  Дорошук Поліна Юріївна 



 9 

9.  Ємельянов           Іван Андрійович 

10.  Загвоздкін   Владислав Сергійович 

11.  Загорянський   Кирило  Юрійович 

12.  Зелена            Юліана Юріївна 

13.  Ільчук Олександра Ігорівна 

14.  Ковальова  Ліана Борисівна 

15.  Костікова Єлизавета Валеріївна 

16.  Лагуш Валерія Романівна 

17.  Ліщанюк Ілона Андріївна 

18.  Любарська Дар'я Ігорівна 

19.  Мозольков Артур Олегович 

20.  Морозова Анастасія Олександрівна 

21. Олійник Анастасія В'ячеславівна 

22. Пастушенко Вікторія Володимирівна 

23. Поліщук Олександр Євгенович 

24. Русин Владислав Павлович 

25. Селезньова Анастасія Олександрівна 

26. Серебрякова Тетяна Морісівна 

27. Скакун Анастасія Романівна 

28. Соколова Карина Олександрівна 

29. Стасюк Богдан Сергійович 

30. Юрченко Денис Юрійович 

31 Якимчук Ярослав Русланович 

З 7г до 8г класу 

1.  Бабич Уляна Василівна 

2.  Бойчук Дана Борисівна 

3.  Бутрик Анастасія Олегівна 

4.  Воробйов Олександр Ігорович 

5.  Гірник Ілона Костянтинівна 

6.  Головенько Марія Анатоліївна 

7.  Гончаренко Дар'я Анатоліївна 

8.  Дембівська Каріна Дмитрівна 

9.  Дзюбенко Костянтин Романович 

10.  Зозуля Анна Андріївна 

11.  Ілик Владислав В'ячеславович 

12.  Ковальчук Вадим Олександрович 

13.  Когут Аліна Віталіївна 

14.  Колісніченко Владислав Віталійович 

15.  Кравець Катерина Володимирівна 

16.  Ліпський Євгеній Миколайович 

17. Лосовська Софія Віталіївна 

18. Мамедова Айтач Гурбан кизи 

19. Міркін Максим Костянтинович 

20. Мотичко Анастасія Станіславівна 

21 Опанасюк Ігор Олегович 

22. Панчук Антон Анатолійович 

23. Підлісняк Андрій Михайлович 

24. Ратинська Валерія Леонідівна 

25 Руденко Артем Олександрович 

26. Сенькевич Олексій Олександрович 

27. Слободянюк Ілля Сергійович 

28. Сташко Анна Олегівна 

29. Федик Анастасія Миколаївна 

30. Федоренко Олексій Олегович 

31. Хлиповка Валентин Володимирович 



 10 

32. Чорний Володимир Олександрович 

З 7д до 8д класу 

1.  Богданов Владислав Іванович 

2.  Боднар Вікторія Станіславівна 

3.  Бондар Ростислав Сергійович 

4.  Васюра Вікторія Юріївна 

5.  Верозуб Олексій Артемович 

6.  Глодинський Даниіл Сергійович 

7.  Губернатор Владислав Ігорович 

8.  Гуцало  Анна Анатоліївна 

9.  Гуцало  Тетяна Анатоліївна 

10.  Данильченко Анастасія Олександрівна 

11.  Донець Ірина Сергіївна 

12.  Драченко Олександр Ярославович 

13.  Какасян Олексій Анатолійович 

14.  Ковальчук Артем Володимирович 

15.  Кузьменко Владислав Віталійович 

16.  Кушіль Артем Ігорович 

17.  Марікуца Даря Валеріївна 

18.  Мачок Марина Олександрівна 

19.  Мокрицька Аліна Миколаївна 

20.  Онищук Тарас Андрійович 

21.  Оніщук Максим Миколайович 

22.  Плахотнюк Ростислав Володимирович 

23.  Пчелінцев Даніелє Юрійович 

24.  Севастьянова Ірина Сергіївна 

25.  Сухар Вікторія Олександрівна 

26.  Тимофеєнко Дар'я Юріївна 

27.  Хлопіцький Андрій Павлович 

28.  Швець Юлія Олегівна 

29.  Шкробот Богдан Сергійович 

30.  Шпак Роман Андрійович 

31.  Юрчук Вадим Русланович 

32.  Юрчук Данило Русланович 

З 8а до 9а класу 

1.  Андрійчук Ніна Андріївна 

2.  Багулова Валерія Сергіївна 

3.  Бєляєва Анна Валентинівна 

4.  Бойван Катерина Романівна 

5.  Бондар Діана Віталіївна 

6.  Бурко Олексій Германович 

7.  Валігура Данило Вадимович 

8.  Варивода Максим Сергійович 

9. Думенко Анастасія Миколаївна 

10. Коваль Владислав Максимович 

11. Ковальчук Юлія В'ячеславівна 

12. Козаріз Ігор В'ячеславович 

13. Кондратюк Даніелла Сергіївна 

14. Кошевець Ілля Анатолійович 

15. Кульчицький Вадим Андрійович 

16. Ладанюк Анастасія Сергіївна 

17. Лисенко Юрій Іванович 

18. Матвійчук Анастасія Олександрівна 

19.. Пастущин Артем Олександрович 

20. Попроцький Даниїл Віталійович 



 11 

 

 

 

 

1.  Армаш Олексій Миколайович 

2.  Байдалюк Вікторія Русланівна 

3.  Берчук Анастасія Вадимівна 

4.  Вапняр Дмитро Олександрович 

5.  Гайдай Володимир Юрійович 

6.  Грохольський Андрій Вікторович 

21. Прищепа Ольга Борисівна 

22. Райніш Владислав Артурович 

23. Склярук Олександр Миколайович 

24. Снитко Анастасія Русланівна 

25 Степанюк Анастасія Володимирівна 

26. Супрунець Богдан Володимирович 

27 Шаталюк Андрій Ігорович 

28. Шпук Микита Олександрович 

29. Явгусішин Данило Сергійович 

30. Якубишин Дмитро Олегович 

З 8б до 9б класу 

1.  Белінський Олег Ярославович 

2.  Воробйова Богдана Олегівна 

3.  Воронюк Дар'я Володимирівна 

4.  Гаврищук Данило Сергійович 

5.  Галаніна Марія Сергіївна 

6.  Дерипаска Єлизавета Сергіївна 

7.  Джулай Анастасія Олександрівна 

8.  Дидь Костянтин Вікторович 

9.  Загоруйко Віта Олексіївна 

10.  Зентярекова Альона Миколаївна 

11.  Кобричук Вероніка Вікторівна 

9. Коленко Марта Олексіївна 

10. Кучер Олександр Миколайович 

11. Ластовський Артем Віталійович 

12. Луп'як Марія Дмитрівна 

13. Лущ Марія Петрівна 

14. Музіванов Денис Геннадійович 

15. Мусевич Яна Андріївна 

16. Ногаль Павло Андрійович 

17. Оліярська Анастасія Володимирівна 

18. Римкевич Георгій Вікторович 

19.. Рогальська Вікторія Юріївна 

20. Середенко Айліта Михайлівна 

21. Сірак Валерія Сергіївна 

22. Совик Дмитро Едуардович 

23. Солонюк Данило Романович 

24. Сторожук Дана Володимирівна 

25 Сула Вероніка Володимирівна 

26. Тамбовський Андрій Анатолійович 

27. Таран Діана Романівна 

28. Фаренюк Артем Миколайович 

29. Чернелівська Катерина Олександрівна 

30. Шевчук Дмитро Ігорович 

31. Якименко Владислав Миколайович 

32. Белінський Олег Ярославович 

33. Воробйова Богдана Олегівна 

34. Воронюк Дар'я Володимирівна 

 З 8в до 9в класу 



 12 

7.  Діденко Володимир Федорович 

8.  Дорога Анастасія Юріївна 

9.  Ільченко Марія Ярославівна 

10.  Кваша Юлія Василівна 

11.  Курінний Ілля Олександрович 

12.  Леськова Адріана Анатоліївна 

13.  Мартинів Анастасія Олександрівна 

14.  Мітіна Олеся Володимирівна 

15.  Новицький Валентин Сергійович 

16.  Орєхова Єлизавета Михайлівна 

17.  Палюх Матвій Євгенійович 

18.  Парандюк Олександра Вікторівна 

19.  Пастух Назарій Євгенійович 

20.  Пєший Михайло Валентинович 

21.  Романенко Нікіта Вікторович 

22.  Січкар Марина Ігорівна 

23.  Сорочук Наталія Сергіївна 

24.  Стасюк Світлана Сергіївна 

25.  Танасюк Віліна Ігорівна 

26.  Трачук Владислав В'ячеславович 

27.  Уровська Марія Сергіївна 

28.  Черватюк Дар'я Русланівна 

29.  Черниш Олексій Олексійович 

30.  Шандрук Анастасія Павлівна 

31.  Якубовський  Мирослав Леонідович 

 

 з 8г до 9г класу 

1.  Бровко Аліса Володимирівна 

2.  Гарник Антон Сергійович 

3.  Гончарук Антон Віталійович 

4.  Гончарук Володимир Олександрович 

5.  Дмитришена Ольга Валеріївна 

6.  Зять Максим Владиславович 

7.  Кв'ятковська Марія Віталіївна 

8.  Кіш Юлія Олегівна 

9.  Комніренко Владислав Олександрович 

10.  Мамедова Ругія Бахтіяр 

11.  Мельник Олександра Дмитрівна 

12.  Петренко Діана Олегівна 

13.  Путілова Анастасія Юріївна 

14.  Синюк Єгор Борисович 

15.  Скрипник Анна Василівна 

16.  Смольц Олександр Володимирович 

17.  Стовпець Владислав Валерійович 

18.  Столяр Владислав Васильович 

19.  Сушко Валентин Володимирович 

20.  Ткач Олена Дмитрівна 

21.  Токарчук Авсенія Андріївна 

22.  Чех Аніта Андріївна 

23.  Шелінг Іван Васильович 

24.  Шпак Марина Володимирівна 

25.  Ювченко Роман Русланович 

26.  Яковчук Артем Олександрович 

27.  Янковий Євген Володимирович 

 з 8рн до 9рн класу 



 13 

1.  Аль-Сіюрі Ата Абдельхакім 

2.  Буга Валентин Ігорович 

3.  Бугай Матвій Олександрович 

4.  Генсіцька Анастасія Олександрівна 

5.  Дейбук Вячеслав Олександрович 

6.  Демченко Назар Володимирович 

7.  Добрянський Нікіта Олександрович 

8.  Заворітній Данило Олегович 

9.  Іщук Олександра Юріївна 

10.  Ковтун Кирило Сергійович 

11.  Кондратюк Нікіта Сергійович 

12.  Кравчук Валерія Русланівна 

13.  Лінкевич Ростислав Богданович 

14.  Мазур Василь Васильович 

15.  Майданець Максим Олегович 

16.  Панадій Вероніка Володимирівна 

17.  Ратошнюк Вікторія Анатоліївна 

18.  Саксонова Ярослава Олександрівна 

19.  Сиса Олександр Дмитрович 

20.  Скачко Олексій Сергійович 

21.  Томіна Катерина Вадимівна 

22.  Тхоржевська Анна Сергіївна 

23.  Устінов Ярослав Андріанович 

24.  Цабак Ганна Іванівна 

25.  Чаленко Віталій Юрійович 

26.  Ярецька Яна Вікторівна 

27.  Яценко Маріна Ігорівна 

з 10а до 11а 

1.  Андрійчук Владислав Анатолійович 

2.  Андріюк Дільнара Володимирівна 

3.  Болдирєва Марія Денисівна 

4.  Бондарук Олександра Олександрівна 

5.  Ванжула Федір Олексійович 

6.  Войналович Андрій Олександрович 

7.  Галенко Олег Олександрович 

8.  Горупашенко Максим Станіславович 

9.  Господарець Михайло Віталійович 

10.  Гудзовський Любомир Анатолійович 

11.  Журавель Олександра Сергіївна 

12.  Качан Дар'я Володимирівна 

13.  Кашпрук Ярослав Валерійович 

14.  Ключка Анастасія Володимирівна 

15.  Колмиков Роман Юрійович 

16.  Курінний Назарій Олександрович 

17.  Курінний Олексій Олександрович 

18.  Кушнір Анна Олександрівна 

19.  Любацька Олександра Романівна 

20.  Мельник Тетяна Миколаївна 

21.  Мельничук Антон Романович 

22.  Никитчук Вікторія Віталіївна 

23.  Павлов Єгор Глібович 

24.  Побережна Ганна Володимирівна 

25.  Присяжна Катерина Олександрівна 

26.  Пуговський Евгеній Андрійович 

27.  Пуздрановський Ілля Володимирович 



 14 

28.  Рева Ольга Володимирівна 

29.  Саїнчук Анастасія Василівна 

30.  Чкареулі Аделіна Тимурівна 

31.  Юшина Ольга Олексіївна 

з 10б до 11б 

1.  Банудзь Марія Іванівна 

2.  Боднар Ірина Олексіївна 

3.  Бондарчук Олексій Вікторович 

4.  Бучок Богдан Сергійович 

5.  Волков Андрій Анатолійович 

6.  Головська Дар'я Борисівна 

7.  Грабик Ангеліна Віталіївна 

8.  Завальнюк Ярослав Євгенійович 

9.  Залєсова Ольга Вікторівна 

10.  Катрага Катерина Олександрівна 

11.  Коваленко Евгеній Олегович 

12.  Коваль Богдан Григорович 

13.  Кришталь Богдан Володимирович 

14.  Кудельська Олександра Ігорівна 

15.  Лилик Віталій Васильович 

16.  Лужанська Тетяна Миколаївна 

17.  Мельник Богдан Володимирович 

18.  Мельник Вікторія Андріївна 

19.  Мельничук Денис Олександрович 

20.  Морозюк Тетяна Сергіївна 

21.  Мудрак Дмитро Олександрович 

22.  Мухомор Іванна Дмитрівна 

23.  Омелянчук Юлія Ярославівна 

24.  Онікійчук Аріна Олександрівна 

25.  Патей Катерина Мирославівна 

26.  Пашкевич Віталій Володимирович 

27.  Рухадзе Давид Леванович 

28.  Федоренко Іван Віталійович 

29.  Федорук Анастасія Володимирівна 

30.  Чекалін Нікіта Валерійович 

                                              

2 Нагородити учнів, що мають високий рівень навчальних досягнень з усіх предметів 

похвальним листом „За високі досягнення в  навчанні ”: 
 
 № з/п Прізвище учня Клас 

1. Вітюк   Аліну  Юріївну 5-А 

2. Казьмірчук  Людмилу  Петрівну 5-А 

3. Кузьменко  Олександру  Миколаївну 5-А 

4. Латинцеву  Марію  Олександрівну 5-А 

5 Мальцеву  Діану  Вадимівну 5-А 

6 Новікову  Олександру  Андріївну 5-А 

7 Савчук  Софію  Сергіївну 5-А 

8 Сітченка  Олександра  Руслановича 5-А 

9 Шупровича  Максима  Олександровича 5-А 

10 Гілієлідзе  Маріам  Кобаївну 5-Б 

11 Кравченко  Марію  Сергіївну 5-Б 

12 Санюк  Даніку  Борисівну 5-Б 

13 Злотницьку  Маргариту  Сергіївну 5-Г 

14 Шевчука  Владислава  Сергійовича 5-Г 

15 Нишпорську  Вікторію  Олександрівну 5-Рн 

16 Голючека  Артема  Сергійовича 5-Рн 

17 Горлатову  Дарю  Павлівну 6-А 



 15 

 


